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PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 14 december 2012 
 

East Capital Explorer AB minskar ytterligare sin exponering mot East 
Capital Power Utilities Fund 

East Capital Explorer förväntas erhålla totalt 14,2 MEUR från East Capital Power Utilities 
Fund inom en vecka från idag som därefter omgående kommer att vara tillgängliga för 
framtida investeringar. Fondens förvaltare har beslutat att stänga fonden tidigare än beräknat 
och de återstående medlen beräknas distribueras under den första delen av 2013. 

Mia Jurke, CEO East Capital Explorer säger: “Vi stödjer beslutet att stänga ner fonden och 
kraftsektorn kommer ej längre utgöra ett av East Capital Explorers främsta investeringsteman. Risken i 
sektorn har ökat avsevärt och vi ser samtidigt många intressanta investeringsmöjligheter på annat håll i dagens 
attraktivt värderade marknad, främst bland inhemskt orienterade bolag och inom fastighetssektorn i 
Baltikum”. 
 
Investeringen har genererat en begränsad negativ årlig avkastning före skatt på -2,6 % för East 
Capital Explorer sedan investeringen gjordes medan fonden har gått närmare 56 % bättre än 
RTS Electric Utilities Index sedan lanseringen i december 2007 fram till och med den 30 
november 2012. 
 
Peter Elam Håkansson, representant för förvaltaren, säger: ”På grund av ökade regulatoriska risker, 
statlig inblandning och otydlighet gällande vilken riktning sektorreformen kommer att ta har vi nu beslutat oss 
för att stänga fonden. Vi tror att det fortfarande kan finnas selektiva investeringsmöjligheter inom kraftsektorn 
men dock inte tillräckligt många för en separat strategi”. 
 
East Capital Power Utilities Fund syftade till att dra nytta av den förväntade konsolideringen 
och liberaliseringen av den ryska kraftsektorn. Kraftsektorn har varit en av East Capital 
Explorers främsta investeringsteman sedan start och bolagets initiala investering, som uppgick 
till 81 MEUR, gjordes i samband med fondens lansering. Sektorn har inte utvecklats enligt 
förväntan vilket har resulterat i en gradvis minskad exponering. Innan denna utbetalning har 
tre utbetalningar gjorts från fonden sedan 2010 till ett totalt värde om 47,3 MEUR. Per den 30 
november 2012 var värdet på East Capital Explorers innehav i fonden 25,4 MEUR, 
motsvarande 9 % av bolagets substansvärde. 
 
 
Kontaktinformation: 
Mia Jurke, VD, East Capital Explorer, 08-505 885 32 
Charlotte Åsberg, Investor Relations Manager, East Capital Explorer, 08-505 885 94 
 
 
East Capital Explorers kalender för finansiell information: 

 Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut 

 Bokslutskommuniké 2012, 14 februari 2013 

 Årsredovisning 2012 är tillgänglig i april 2013 

 Årsstämma 2013 äger rum den 24 april 2013 

 Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2013, 9 maj 2013 

 Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2013, 14 augusti 2013 

 Delårsrapport 1 januari – 30 september 2013, 11 november 2013 
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Om East Capital Explorer - East Capital Explorer AB (publ) är ett svenskt bolag som 
erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar 
främst i East Capitals speciella fondprodukter men gör också direktinvesteringar i onoterade 
och noterade bolag. East Capital Explorers huvudsakliga investeringstema är inhemsk tillväxt 
och bolaget fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential som detaljhandel och 
konsumentvaror, finans samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att 
förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid 
Cap.  
 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller 
krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 14 december 2012 klockan 07:00 CET. 

 

 


